Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad, de volgende wijzigingen aan de statuten door te voeren: 
− Alinea 1 tot en met 8 van het nieuwe artikel 40 wordt vervangen als volgt: 

"De raad van bestuur is bevoegd om het kapitaal, in één of meer malen, met een maximumbedrag 
(exclusief uitgiftepremie) van honderdzevenenzeventig miljoen zevenhonderddrieënnegentig-
duizend euro (€ 177.793.000,00) te verhogen. 
De raad van bestuur kan deze bevoegdheid uitoefenen gedurende vijf jaar te rekenen van de 
bekendmaking van deze machtiging toegekend op 13 mei 2020. 
Deze kapitaalverhogingen geschieden overeenkomstig de door de raad van bestuur te bepalen